DANS LA COMMUNE DË DARAK, DËPARTËMENT DU LOGONË TT CHARI, REGION DE L'ËXTREMÊ.

NORD.

fes offres parvenues après les dafes et heure limites de dépôt des offres ne serontpas reçues.

9" Recevabilitô des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission d'un montant
de cinq cent dix mille (510 000) franc CFA (conforme au modèle joint en annexe) établie par une banque de
premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO,
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres et d'un montant de :